供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市精防院保安、保洁、文员、收费等人员采购服务项目
项目编号：JSZC-320682-JZCG-C2024-0078
评审日期：2024.11.20
	序号
	供应商名称
	最后报价
（元）
	总得分
	排名

	1
	江苏星球物业服务有限公司
	1219200
	95
	1

	2
	如皋市蓝盾保安服务有限公
司
	1239600
	52.67
	2

	3
	[bookmark: _GoBack]江苏幸福物业管理有限公司
	1241286.63
	48.64
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
